

# Tuvall Dekoratif Tablo ve Saat

---



10739 Sokak  
42020

TUVALL DEKORATİF TABLO ve SAAT, evinizin veya işyerinizin duvarlarını kendi tarzınıza göre süsleyebilmeniz için her dekorasyona uygun tablolar üretmektedir. En iyi baskı teknikleri ve en kaliteli malzemeler kullanılarak, el işçiliği ile üretilen tablolar, kullanıma hazır halde adresinize teslim edilmektedir. Ürünlerimiz sadece web sitemiz üzerinden satışa sunulduğu gibi, toplu alımlar veya özel siparişleriniz ile ilgili görüşmek için bizimle direkt iletişime geçebilirsiniz. Deneyimli müşteri temsilcilerimiz sizlere her konuda yardımcı olacaklardır. Baskı Makinesinin Çözünürlüğü Baskı yapılan makinenin yüksek çözünürlükte olması tablo resminin kalitesinde en önemli unsurdur. Baskı ne kadar yüksek çözünürlükte uygulanırsa tablonuz bir okadar net ve canlı görünür. Biz tablolarınızı CANON 8300 2400dpi( 2,54cm2 alana 2400 nokta) çözünürlükte pigment bazlı makinalar ile imal ediyoruz. Solvent Boya Kullanıp Kullanılmadığı Solvent boyalar kanserojendir. Solundukları zaman kansere neden olurlar. Biz tablolarınızı sağlıklı oldukları Dünya Sağlık Örgütü ( WHO ) tarafından onaylı su bazlı pigment boyalar kullanarak basıyoruz. Baskı Yapılan Tuval Kanvas Kumaşın Kaç Gram Olduğu Baskı yapılan tuval kumaşının kalınlığı, tablonun uzun yıllar güzelliğini kaybetmeden kullanabilmeniz için doğru değerlerde olmalıdır. Biz tablolarınızı 370gr/m2 amerikan kanvas kumaş kullanarak imal ediyoruz. Ahşap Çerçeve Kullanan Ağacın Özellikleri Tablo çerçevesi resmi taşıyan eleman olduğu için eğilip bükülmeden, uzun yıllar şeklini koruyabilmelidir. Resminizin şeklinin bozulmadan kalabilmesi için; ağacın fırınlanmış, kurutulmuş olduğundan emin olunuz. Biz tablolarımızda fırınlanmış, kurutulmuş, 1. kalite Rus çam ağacı kullanmaktayız. Baskı Sonrası İşlemler Baskıdan sonra resim boya ve kumaşının nem, ısı gibi dış faktörlerden etkilenmemesi için

korumaya alınması gerekmektedir. Bu özellikleri sağlamak ve tablonuzun ömrünü uzatmak için; Biz tablonun son aşaması olarak yine sağlığa zararsız su bazlı vernik ile tablo kumaşı, boya renklerini ve tablonuzun zerafetini korumaya alıyoruz. Ankara Yolu Üzeri Fevzi Çakmak Mahallesi Modesa Sanayi Sitesi 10739 Sokak No:4 Konya

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)